

SPECIFIKACE - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Číslo	Popis	Mj	Množství	Jedn. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
1	řezování oboustranného tloušťkové baneru, formát 100x1350mm, 2 ks včetně k sobě po celém obvodu, nahleť 1 díle tunycké pro vsmutky řez s průměru 6cm,	ks	5	2.700,-	13.500,-
2	tisk samolepek, průměr 6cm, 1/0) pětisekundové zapínavé etikety	ks	300	2,5	750,-
3	tisk Easy Light Paper matný 150g, 287x126cm #3,6 m2	ks	5	1.800,-	9.000,-
4	tisk roll-up baneru, formát: 83x200cm, materiál PVC tříj tloušťkou baner, nebo polypropylenový blockout film, včetně demontáže a instalace do stojanu	ks	5	1.100,-	5.500,-
5	řezování popásek na dodané plexi, formát 174x93mm 0,0662 m2	ks	200	6,-	1.200,-
6	řezování popásek PVC Kapa tl. 5mm, 110x50mm 0,055 m2	ks	200	4,5	900,-
7	řezování cedule PVC Kapa 5mm, pozice formát A2 0,24m2	ks	10	170,-	1.700,-
8	řezování štítků, samolepící fixační grafika, velikost písma 1,5cm, aplikace na reť	m2	40		24.000,-
9	tisk letáku, formát A4, barevnost 4/4, 2x ohyb na DL, papír bezolejový ofset 170g	ks	5000	2,1	10.500,-
10	tisk letá, barevnost 4/4, rozložený formát 530x237mm, 2x ohyb na složeny formát A4, papír bezolejový ofset 200g	ks	1000	9,4	9.400,-
11	tisk letáku, formát A4, barevnost 4/4, 1 bíg na A5 včetně složeni, barevnost 4/4, 300g, matná křída	ks	100	62,-	6.200,-
12	tisk letáku, formát A4, barevnost 4/4, 1 bíg na A5 včetně složeni, barevnost 4/4, 300g, matná křída	ks	300	24,-	7.200,-
13	tisk letáku, formát A4, barevnost 4/4, 1 bíg na A5 včetně složeni, barevnost 4/4, 300g, matná křída	ks	500	16,-	8.000,-
14	tisk letáku, formát A5, barevnost 4/4, 300g, matná křída	ks	100	58,-	5.800,-
15	tisk letáku, formát A5, barevnost 4/4, 300g, matná křída	ks	300	22,-	6.600,-
16	tisk letáku, formát A5, barevnost 4/4, 300g, matná křída	ks	500	14,-	7.000,-
17	tisk posávek, formát A5, barevnost 4/4, 200g, matná křída	ks	100	34,-	3.400,-
18	tisk posávek, formát A5, barevnost 4/4, 200g, matná křída	ks	200	21,-	4.200,-
19	tisk plakátů, formát A1, barevnost 4/4, 130g, pololejový plakátovací papír 130g	ks	5	90,-	450,-
20	tisk plakátů, formát A2, barevnost 4/4, 130g, pololejový plakátovací papír 130g	ks	10	50,-	500,-
21	tisk plakátů, formát A2, barevnost 4/4, pololejový plakátovací papír 130g	ks	10	50,-	500,-
22	tisk vizek, formát 85x55cm, barevnost 4/4, 300g, matná křída	ks	600	11,-	6.600,-
23	tisk novoročenek, formát 148x112mm, barevnost 4/4, 300g, matná křída	ks	100	62,-	6.200,-
24	tisk a výlep billboardů, formát 510x240cm, barevnost 4/4, billboardový papír	ks	3		7.200,-
25	výroba raubla, COLDF Standard Primer 30	ks	5	800,-	4.000,-
26	katalóg A5, 16 stran + obálka, obálka 4/4, 300g, křída, vnitřek 4/4, 135g, křída, vaha V1	ks	200	78,-	15.600,-
27	katalóg A5, 16 stran + obálka, obálka 4/4, 300g, křída, vnitřek 4/4, 135g, křída, vaha V1	ks	1000	13,5	13.500,-
28	katalóg A5, 60 stran + obálka, obálka 4/4, 300g, křída, vnitřek 4/4, 135g, křída, vaha V2	ks	200	136,-	27.200,-
29	katalóg A5, 60 stran + obálka, obálka 4/4, 300g, křída, vnitřek 4/4, 135g, křída, vaha V2	ks	1000	46,-	46.000,-
30	katalóg A4, 60 stran + obálka, obálka 4/4, 300g, křída, vnitřek 4/4, 135g, křída, vaha V2	ks	200	232,-	46.400,-
31	katalóg A4, 60 stran + obálka, obálka 4/4, 300g, křída, vnitřek 4/4, 135g, křída, vaha V2	ks	1000	86,-	86.000,-
32	katalóg A4, 500 stran + obálka, obálka 4/4, 300g, křída, vnitřek 4/4, 135g, křída, vaha V2	ks	200	1.620,-	324.000,-
33	tisk brožury, A4, vnitřek rozsah 8 listů, 116 stran, barevnost 4/4, 130g, matná křída, obálka - barevnost 4/4, 350g, matná křída, vaha V1	ks	500	43,-	21.500,-
34	tisk brožury, A5, rozsah 56 vnitřních stran + 4 strany obálka, obálka 4/4, papír bezolejový ofset karton 250g, vnitřek 4/4 bezolejový ofset 170g, vaha V1	ks	500	94,-	47.000,-
35	přechůzková přezava	1hod	40	300,-	12.000,-
36	instace v galerii	1hod	40	200,-	8.000,-
37	tisk na statcích sou (ob), aplikace na tvrdovaznou omítku	1m2	50	600,-	30.000,-
38	jednorázové přezave zařazení statické folie do střeje	ks	1	///	
39	tisk PVC baneru, materiál 160 baner 510g, obálka s 50cm, tisk CMYK	1m2	20	310,-	6.200,-
40	pozitk na magnetické folie, teakový ořez do formátu	1m2	5	600,-	3.000,-

Předtisková příprava a realizace tiskových výstupů pro výstavní činnost (vč. aplikace)			
materiál	množství m2	cena/m2	ceny AVALON
Forex 4-6 mm	5 m2	230-480	2.400,-
Perforovaná okenní fólie	5 m2	450	2.300,-
Fotoplátno	5 m2	1100	5.500,-
Kömateg bílý 1 - 10 mm	5 m2	180 - 650	3.300,-
Kömateg černý 2-6 mm	510 m2	280 -900	331.000,-
Fotopapír (mat) HP 220 g	80 m2	280	22.400,-
Billboardový papír (produkční papír 115 g/m2 s modrou zadní stěnou)	150 m2	180	27.000,-
Samolepící fóle Hexis (V 650)	850 m2	470	374.000,-
Samolepící fóle Wall Wrap	15 m2	620	9.300,-
Barevná plotorová fólie	50 m2	650	32.500,-
Potisk na magnetický povrch	5 m2	680	3.400,-
Potisk banneru s oky	8 m2	750	6.000,-
Roll up (komplet mechanika a potisk)	4 ks	3000	12.000,-
Desky Dibond	5 m2	600 -800	3.500,-
Laminace	1425 m2	180	228.000,-
Předtisková příprava		300/h	45 hod. 13.500,-
Aplikace na místě		150 /h	80 hod 12.000,-
Čistící prostředky na odstranění lepidel po fóliích	15 l	320	4.800,-
výsledná cena	celkem	1 450 000 vč. DPH	1 092 900,- bez DPH
		DPH 21%	229 509,-
	celkem vč. DPH		1 322 409,-

Pozn.: Pro výrobu reklamních produktů používáme dlouhodobě výhradně originální značkové materiály od renomovaných výrobců s certifikátem pův
 Např. HEXIS, EMBLEM, HP.. Pro tisk výhradně originální inkousty zn. MUTOH, na tiskových a řezacích plotrech zn. MUTOH.
 Tím ručíme za kvalitu a stálost tisku.